
L A N D E S G E S E T Z B L AT T
FÜR DAS BURGENLAND

Jahrgang 2004                            Ausgegeben und versendet am 28. Juni 2004 19. Stück

43. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 24. Juni 2004, mit der die Bgld. Ladenöff n u n g s z e i t e n v e r-
ordnung 2004, LGBl. Nr. 18, geändert wird

43. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 24. Juni 2004, mit der die Bgld.
Ladenöffnungszeitenverordnung 2004, LGBl. Nr. 18, geändert wird

Auf Grund des § 4 Abs. 2, 4 und 5 sowie § 5 Abs. 2 des Öffnungszeitengesetzes 2003, BGBl. I Nr. 48, wird
verordnet:  

Die Bgld. Ladenöffnungszeitenverordnung 2004, LGBl. Nr. 18, wird wie folgt geändert:

§ 5 entfällt.

Für den Landeshauptmann:
Mag. Steindl

109



Landesgesetzblatt für das Burgenland                       Postentgelt bar bezahlt 
Amt der Bgld. Landesregierung
7000 Eisenstadt
Europaplatz 1

Das Landesgesetzblatt für das Burgenland wird
vom Amt der Burgenländischen Landesregierung in
Eisenstadt herausgegeben und erscheint nach Be-
darf.


